ecclā sup aplice fidi petm alti
fundata firmit' stetit. et tam
grā q. toti orbis. hereticos sep
nitavit et de excelso fidi t'bu
nali data sentētia iudicavit;
Scripturarū tñ suffragia de eē
non debent. ne ullā tam sin
cera auctoritas uideat' passa
eē iacturā; Que certi atq;
cōmo diuis peterent si uel scri
pto. ul' auctore certo staret
quid rationis sup fermitō s
uideant' habere greci; Nam
romane ecclie y suetudo le
galibus. ppheticis. euglicis.
atq; aplicis. rōnibus consona
est; ferunt tam quidā hanc
agrecis fermitati se audisse
rationē eo quod maria p'g
nans de spū scō facta fuerit.
atq; ideo pfermitatū signi
recte dūcam incarnationē.
y manifestum uirginei uen
tristumore; Quicūq; ex eis
huic inuunt' rationi. lon
guis asane doctrine reglā
absunt. q. si nullas omio su
pra dicte rei causas redde
rent; Quid em. Ido fer
mitatum offer'. ut imp'gna
tum y tumidū marie. sig
nificent utm. Hēmpē h'

respectu. panē sacrificij ma-
 riam. Iuciu panis. v. fermentū
 xp̄m filiu eius eē uoluit; H
 ratio duab' excausis euiden-
 tius infirmata. & temptat;
 Primo. quia n̄ marie. s; xp̄i
 solius q̄ solus p̄ nobis crucifi-
 xus est corpus offerre debe-
 mus. sed q̄a fermento ut ali-
 quid boni significare mere-
 atur. nulla omnino sacre scri-
 pture de ueteri aut nouo
 testamto auctoritas suffra-
 gatur; Pulchri atq; ratio-
 nabilius memoria dñice
 incarnationis. ex scō euglō
 recognoscim; Nam qd dixit
 dñs de pane q̄ accepit. hoc
 est corpus meū quociens illa
 sacro scā actione utamur. incar-
 nationē eius ita nob' repa-
 ramus. ut adh. non utimur
 beate marie. s; solam eius
 fidem. p̄ quā c̄cepit necessa-
 riam habeam; Et it aut eius
 fidei signū altare. uisibile.
 sic recte placet doctoribus
 ecclie; Igitur cū dei uerbū
 pfidem ecclie descendens.
 panē accepit de signo fidei.
 quod est altare. renouatur
 nobis illud. qd idem uerbū

dei pfidem uirginis descendens
 uniterū ei. carne assūpsit.
 atq; ita incarnationē dñicam
 nobis repam. non sic fermentū
 in pane significante maria.
 s; sicut dei uerbū in pane.
 catholica significante ecclia.
 in eo qd sic unus ille panis de
 multis. & factus est grānis sic
 ecclia de multis hōib' una
 consistit pfidei unitatē; Signi-
 ficari aut panē illo dixi ec-
 clia. n̄ in eo quod offertur. & cō-
 secratur. s; in eo qd de mul-
 tis ut dictū est grānis conficit;
 Nam in eo qd consecrat. nec
 ipsū indiuiduū corp' dñi sig-
 nificat. s; est trāsmissio in se dei
 uerbo pfidem passionis. resur-
 rexit. et ascēsis; Dñs autē
 non h̄ significat. s; h̄ ē corp'
 meū inquit; Infirma
 q̄ et merito & temptabi-
 lis est sup̄ dicta fermenti ratio;
 At ū axima tam ex euglica
 quā ex legali auctoritate pro-
 fecta sunt; Nam dñs et in le-
 ge ū t̄picum pasche sacrificij
 um mandauit ferimē-
 tum abici iussit. et in euglio
 ubi nouū sacrificiū p̄mus
 celebrauit. axima nichilo